

TT Jr. Holding ApS

Popsensgade 14 A
6270 Tønder
CVR-nr. 27701647

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TT Jr. Holding ApS
Popsensgade 14 A
6270 Tønder

CVR-nr.: 27701647
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Thomas Tygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i datterselskaber samt investere i aktier eller obligationer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 8.007 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.055)	(6.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.672.636	5.980.113
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		218.906	82.690
Andre finansielle indtægter		204.692	71.642
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.121)</u>	<u>(1.837)</u>
Resultat før skat		8.041.058	6.125.858
Skat af årets resultat	2	<u>(33.980)</u>	<u>(12.359)</u>
Årets resultat		<u>8.007.078</u>	<u>6.113.499</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.847.774	2.085.067
Overført resultat		<u>3.559.304</u>	<u>3.428.432</u>
		<u>8.007.078</u>	<u>6.113.499</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.987.251	41.989.477
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.291.706	1.350.800
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.524.411</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>48.278.957</u>	<u>47.864.688</u>
Anlægsaktiver		<u>48.278.957</u>	<u>47.864.688</u>
Udskudt skat	4	0	5.492
Andre tilgodehavender		4.523.547	2.275
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>23.678</u>
Tilgodehavender		<u>4.523.547</u>	<u>31.445</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.355.836</u>	<u>463.753</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.355.836</u>	<u>463.753</u>
Likvide beholdninger		<u>11.174.273</u>	<u>11.532.480</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.053.656</u>	<u>12.027.678</u>
Aktiver		<u>67.332.613</u>	<u>59.892.366</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.442.985	30.595.211
Overført overskud eller underskud		32.140.347	28.565.905
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		67.308.332	59.886.116
Skyldig selskabsskat		18.031	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		24.281	6.250
Gældsforpligtelser		24.281	6.250
Passiver		67.332.613	59.892.366
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	30.595.211	28.565.905	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	15.138	0
Årets resultat	0	3.847.774	3.559.304	600.000
Egenkapital ultimo	125.000	34.442.985	32.140.347	600.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				59.886.116
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Øvrige egenkapitalposter				15.138
Årets resultat				8.007.078
Egenkapital ultimo				67.308.332

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.488	0
Ændring af udskudt skat	5.492	12.409
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(50)</u>
	<u>33.980</u>	<u>12.359</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	11.394.266	1.151.750	4.524.411
Overførsler	0	0	(4.524.411)
Tilgange	<u>150.000</u>	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>11.544.266</u>	<u>1.901.750</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	30.595.211	199.050	0
Egenkapitalreguleringer	15.138	0	0
Andel af årets resultat	7.672.636	0	0
Udbytte	(3.840.000)	0	0
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>190.906</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>34.442.985</u>	<u>389.956</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.987.251</u>	<u>2.291.706</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>5.492</u>
	<u>0</u>	<u>5.492</u>
